

Marett Holding ApS

Sønder Alle 5, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 05 66 87

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Douglas Arthur Marett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marett Holding ApS Sønder Alle 5 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 05 66 87
	Stiftet: 5. februar 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Douglas Arthur Marett
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	GH Sustainability A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 633 t.kr. mod et overskud sidste år på 604 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.907 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 1.915 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter af andre kapitalandele	569.049	604.800
Administrationsomkostninger	-10.986	-12.351
Resultat før finansielle poster	558.063	592.449
Andre finansielle indtægter	79.594	15.292
Øvrige finansielle omkostninger	-1.271	-918
Resultat før skat	636.386	606.823
Skat af årets resultat	-3.850	-3.105
Årets resultat	632.536	603.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	320.000
Overføres til overført resultat	526.736	283.718
Disponeret i alt	632.536	603.718

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.000	0
2	Andre kapitalandele	<u>0</u>	<u>863.774</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>863.774</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>863.774</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	686	544
	Andre tilgodehavender	<u>528.786</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>529.472</u>	<u>544</u>
	Værdipapirer	<u>644.903</u>	<u>589.441</u>
	Værdipapirer i alt	<u>644.903</u>	<u>589.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.644</u>	<u>149.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.540.019</u>	<u>739.959</u>
	Aktiver i alt	<u>1.915.019</u>	<u>1.603.733</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.676.468	1.149.732
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	320.000
	Egenkapital i alt	<u>1.907.268</u>	<u>1.594.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>7.751</u>	<u>9.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.751</u>	<u>9.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.751</u>	<u>9.001</u>
	Passiver i alt	<u>1.915.019</u>	<u>1.603.733</u>

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	0	0
Tilgang i årets løb	375.000	0
Kostpris 30. september	375.000	0
Opskrivninger 1. oktober	0	0
Opskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	375.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GH Sustainability A/S	Holstebro	75 %
	30/9 2018	30/9 2017
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	863.774	863.774
Afgang i årets løb	-863.774	0
Kostpris 30. september	0	863.774
Opskrivninger 1. oktober	0	0
Opskrivninger 30. september	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	863.774
Ejerandel	15 %	15 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.149.732	866.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>526.736</u>	<u>283.718</u>
	<u>1.676.468</u>	<u>1.149.732</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	320.000	101.200
Udloddet udbytte	-320.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>320.000</u>
	<u>105.800</u>	<u>320.000</u>
	 <u>2017/18</u>	 <u>2016/17</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 39 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter samt kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.